
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Automobile Club Vicenza 

 

Determina n. 43 del 09 settembre 2022 

 
 
 
Oggetto: Assistenza legale in procedura amministrativa. - 

      CIG    Z3537C5BE5 

 
Il Direttore 

 
visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
vista la deliberazione del Consiglio Direttivo del 29 ottobre 2021 con la quale è stato 
approvato il budget 2022 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
visto il budget di gestione per l’esercizio 2022; 
visto il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
vista la necessità di iscrivere all’anagrafe ANAC la società A.C. Vicenza Service srl quale 
soggetto in house dell’Ente;  
vista la documentazione pervenuta dall’Avv. Francesco Barchielli di Firenze, Piazza 
Insurrezione 10, P. IVA 05297540485; C.F. BRCFNC73R12H901H, fra cui offerta economica 
e CV, da cui ne emerge l’affidabilità professionale, supportata da già pre-esistenti rapporti 
con altri AA.CC; 
considerata, in particolare, l’offerta economica di € 3.500 oltre IVA e CAP, in linea con la 
difficoltà insita nella gestione della procedura avvita di iscrizione;  
ritenuto doversi provvedere in merito: 
 

DETERMINA: 
 
1) è autorizzato la prestazione di cui in premessa, comportante una spesa pari ad € 3.500 
+ IVA e CAP da imputare al conto CP 01.02.0007 “Spese legali” del budget economico in 
corso. 
 
Vicenza, 09/09/2022 

         IL DIRETTORE 

        Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


